ПРОТОКОЛ №80

об итогах закупок из одного источника товара – Тепловая электрическая завеса

г. Усть-Каменогорск                                                  «10»  декабря 2019 года

1. АО «СПК «Ертiс» – организатор и заказчик   закупок, расположенный по адресу:

г. Усть-Каменогорск, ул. Белинского, 36 во исполнение Приказа АО «СПК «Ертiс» № 152 -п

от    09   декабря 2019 г. «О проведении закупок способом из одного источника», провел

закуп товара - тепловая электрическая завеса, в соответствии с пп. 4 п.144 Правил

осуществления закупок товаров, работ, услуг акционерным обществом «Социально-

предпринимательская корпорация «Ертіс» (далее Правила) - приобретение товаров, работ,

услуг, если общая сумма однородных видов товаров, работ, услуг, предусмотренная планом

закупок на соответствующий календарный год, не превышает двухтысячекратного размера

месячного расчётного показателя, установленного законом о республиканском бюджете на

соответствующий финансовый год.

2. Сумма, выделенная для закупки – 107 142,86 (Сто семь тысяч сто сорок две) тенге

(Восемьдесят шесть) тиын, по лоту:

№

п/п

Наименован

ие

закупаемых

товаров

Краткая характеристика Ед.

изм

Кол-

во

Цена за

единицу

без учета

НДС

Сумма, для

закупки,

без учета

НДС, в

тенге

1

Тепловая

электричес

кая завеса

Технические характеристики:

Воздухообмен – 700 м3/час;

Мощность -6 000 Вт;

Электропитание – 220 V;

Уровень шума – 51,8 дБа;

Вес – 9,100 кг;

Габариты (ШВГ) –

1090х155х155

Штук

а
1 107 142,86 107 142,86

  ИТОГО,  без учета НДС: 107 142,86

3.  Условия оплаты: по факту поставки товара на склад Заказчика, в течении

10 банковских дней.

Срок поставки товара: в течении 10 календарных дней, с момента заключения договора.

Место поставки: г. Усть-Каменогорск, ул. Белинского, 36.

4. Из представленных ценовых предложений потенциальных поставщиков, ценовые

предложения ТОО «Совплим» наименьшее.

Техническая характеристика товаров, цены, место и сроки поставки товаров

потенциального поставщика ТОО «Совплим» соответствует требованиям Заказчика.

070004, Республика Казахстан, ВКО, г. Усть-Каменогорск, ул. Новаторов, д. 5-81, БИН

050240013126.

5.  Организатор   и Заказчик закупки РЕШИЛ:

1) Заключить договор с потенциальным поставщиком ТОО «Совплим» на поставку

тепловой электрической завесы способом из одного источника согласно пп.4 п.144 Правил

на общую сумму  58 035,71 (Пятьдесят восемь тысяч тридцать пять) тенге (Семьдесят одна)

тиын  без учета НДС  на общую сумму  58 035,71 (Пятьдесят восемь тысяч тридцать пять)

тенге (Семьдесят одна) тиын  без учета НДС;

2)  Разместить текст настоящего протокола на сайте Общества.

3) Специалисту по закупкам департамента экономики Калиакперовой Э.Б.  принять все

необходимые меры, вытекающие из настоящего протокола.

       Председатель Правления                                                                        Э. Тумашинов

Согласовано:

Заместитель Председателя Правления Байрахметов Е.Ж.               _______________

Директор  ДПО  Калтымакова З. К.                                                    _______________

Директор  ДЭ Таныраева А. А.                                                            _______________

Начальник ОАУ Айтбаева А.К.                                                           _______________

Специалист по закупкам ДЭ Калиакперова Э.Б.                                _______________